
 

 

DWB.5750.10.2024 

POSTANOWIENIE NR 167/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szczawno-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 167/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego, ul. Tadeusza 

Kościuszki 19, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Izabela Mariola Galara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawno-Zdrój 

2. Róża Teresa Jasieniecka, zgłoszona przez KWW KOCHAM SZCZAWNO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

3. Natalia Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW MARKA 

ĆMIKIEWICZA, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Iwona Elżbieta Nieckarz, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

5. Marcin Sławomir Panufnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Sylwia Jadwiga Sobieraj-Borowiec, zgłoszona przez KWW RAMONY 

BUKOWSKIEJ, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Oliwia Stańko, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN, zam. Cieszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Boczna 1, 58-

310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Dominik Krzysztof Cieślewicz, zgłoszony przez KWW KOCHAM 

SZCZAWNO (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Adam Aleksander Galara, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

3. Edward Stanisław Hofman, zgłoszony przez KWW RAMONY BUKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

4. Konrad Krzysztof Kita, zgłoszony przez KWW KOCHAM SZCZAWNO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

5. Justyna Ewelina Pichowicz, zgłoszona przez KWW RAMONY 

BUKOWSKIEJ, zam. Sokołowska 

6. Wiesława Regina Raczkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Tomasz Tokarski, zgłoszony przez KWW MARKA ĆMIKIEWICZA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

8. Aldona Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Szczawno-Zdrój 

9. Grażyna Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kolejowa 2, 

58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Oriona Marzena Bąkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

K KWIATKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

2. Agnieszka Irena Kulaszewicz, zgłoszona przez KWW KOCHAM 

SZCZAWNO, zam. Szczawno-Zdrój 

3. Hanna Małgorzata Pantol, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Grażyna Katarzyna Pieńkoś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Dorota Staniszewska, zgłoszona przez KWW MARKA ĆMIKIEWICZA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

6. Ryszard Ślęzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

7. Marta Joanna Świteńka, zgłoszona przez KWW RAMONY BUKOWSKIEJ, 

zam. Szczawno-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna „Zdrojoteka” w Szczawnie-

Zdroju, ul. Wojska Polskiego 4a, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Stanisław Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawno-Zdrój 

2. Łukasz Przemysław Gagatek, zgłoszony przez KWW MARKA 

ĆMIKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

3. Katarzyna Aleksandra Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW KOCHAM 

SZCZAWNO (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

4. Nicola Natalia Michalska, zgłoszona przez KWW MARKA ĆMIKIEWICZA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

5. Marta Popławska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

6. Kamil Rems, zgłoszony przez KWW RAMONY BUKOWSKIEJ, 

zam. Wałbrzych 

7. Kalina Maria Rychłowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

K KWIATKOWSKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

8. Piotr Waldemar Sawicki, zgłoszony przez KWW KOCHAM SZCZAWNO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

9. Maciej Jacek Szynalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna, ul. Henryka Sienkiewicza 28, 58-310 

Szczawno-Zdrój: 

 

1. Ryszard Adam Chętkowski, zgłoszony przez KWW KOCHAM SZCZAWNO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

2. Jolanta Teresa Glapiak, zgłoszona przez KWW MARKA ĆMIKIEWICZA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

3. Iwona Niedźwiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawno-Zdrój 

4. Maciej Jerzy Niziński, zgłoszony przez KWW RAMONY BUKOWSKIEJ, 

zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

6. Maja Maria Wychowaniec, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

K KWIATKOWSKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Weronika Maria Zapart, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Wałbrzych 

 

 


